Vaip - Cosima

Pikkus

Laius

Paksus cm
Kaal

Varv
Materjal
Alusmaterijal

Tootmismeetod

Atribuudid

Hooldus

Tootja

SKU

279,00 €
299,00-€

240

340

3

3,19 kg/m?
Roheline
Sunteetiline kiud
Dzuut

Masinaga kootud

Sobib pérandakuttele, Vastupidav
pinnaviimistlus, Eriti pehme

Lihtne hooldada, Plekkide korral soovitame -
OA Vaipade puhastusvahend

Disainer Guido Maria Kretschmeri
moodblikollektsioonid pohinevad uusimatel
trendidel ning Uhendavad elegantsi,
modernsuse ja jatkusuutlikkuse

Cosima-25498566




